Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 31/2015.

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas no
inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Tornar público o resultado do Concurso Público Edital nº 01/2015, referente à vaga de Professor
Efetivo, ocupante do cargo de Professor Universitário, para a área de Tecnologia e Inspeção de
Pescados, do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, conforme divulgado pela
Banca Examinadora:

CANDIDATOS APROVADOS:

CANDIDATO RG Colocação

1 Marcio Vargas Ramella 3499871 1º

2 Juliana Cristina Veit 8498431-0  2º

3 Bruna Leal Rodrigues 21826810-0  3º

4 Natalia Luiza Machado Reche 4326135 4º

CANDIDATOS DESISTENTES/REPROVADOS:

CANDIDATOS DESISTENTES/REPROVADOS:

CANDIDATO RG

1 Adriana Cristina Bordignon 7796012-0

2 Alcineia Malzete Correia 3594108

3 André Fernando Nascimento Gonçalves 40811407-1

4 Angelo Paggi Matos 3572060

5 Ariane Schmidt Furtado 1438178

6 Arnaldo D'Amaral Pereira Granja Russo 3532987

7 Camila Sousa Magela de Menezes 57254881-3

8 Carla Ferreira da Silva 1060502372

9 Charles Suhnel 3332393

10 Charli Beatriz Ludtke 2056722867

11 Daniela Balz Hara 5882492

12 Dariane Beatriz Schoffen Enke 5102849709

13 Deise Luiza Mahl 9069029172

14 Diego Prado de Vargas 9075076324

15 Edsom Roberto Lorenci Toneto 5035428993

Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

16 Eduardo Luiz Tavares Gonçalves 1681755-9

17 Eliziane Silva 5183419-7

18 Emanuela Flor de Vargas 3062392943

19 Erika Fabiane Furlan 23755411-2

20 Gabriel Fernandes Alves Jesus 7403082

21 Gianfrancisco Schork 3576316-7

22 Giovanno Radel de Vargas 79051357

23 Helen Silvestre da Silva 3509177

24 Israel de Souza Valgas 4318910

25 Jessica Nunes de Melo 2002002315464

26 Joana Karin Finkler 9369092-3

27 Julia Siqueira Simões 1813723

28 Juliana Nunes de Almeida 8600402-0

29 Kenzo Peixoto Hiratsuka 6760694

30 Leonardo Vieira Junior 4468183-8

31 Maira Assunção Bicca 5435255-0

32 Moises Angel Poli 3749892

33 Natalia Há 448667204

34 Neida Lucas Bortoluzzi 4490929

35 Priscila Costa Rezende Rodrigues 3574361

36 Rafael Soriani Medeiros 8199150-2

37 Rafaela Gordo Correa 32742071-6

38 Rodolfo Lucas Bortoluzzi 3504898

39 Sabrina de Bona Sartor 4010673

40 Silvia Roselli Napoleão 32335316-2

41 Solange Dias Medeiros 5922935

Laguna, 17 de julho de 2015.